	Извештај: 

	Неделен извештај за заразните болести во Р.Македонија

	Пријавна Недела 21-2011

	Од 23.05 до 30.05.2011
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Р.Македонија
	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели 
	Процент 
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	4639
	3168
	3306
	882
	11995
	13152
	74,6 %
	592,0

	Инфекција на долни респираторни патишта
	1227
	650
	931
	641
	3449
	3523
	21,4 %
	170,2

	Исипна треска
	1
	0
	0
	0
	1
	4
	0 %
	0,0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	219
	174
	182
	64
	639
	638
	4 %
	31,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	0
	1
	1
	0 %
	0,0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	6086
	3992
	4420
	1587
	16085
	17319
	100 %
	793,8
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респираторни патишта

0

1000

2000

3000

4000

5000

6000

7000

8000

9000

10000

2010-21 2010-23 2010-25 2010-27 2010-29 2010-31 2010-33 2010-35 2010-37 2010-39 2010-41 2010-43 2010-45 2010-47 2010-49 2010-51 2011-1 2011-3 2011-5 2011-7 2011-9 2011-11 2011-13 2011-15 2011-17 2011-19 2011-21

 0-6 години  7-19 години 20-59 години 60+ години



[image: image3.emf]Број на Случаи според старосни групи: Инфекција на долни 

респираторни патишта
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[image: image4.emf]Број на Случаи според старосни групи: Исипна треска
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[image: image5.emf]Број на Случаи според старосни групи: Менинго енцефалитис
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[image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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[image: image7.emf]Број на Случаи според старосни групи: Крвава дијареа
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[image: image8.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна инфективна 

жолтица
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[image: image9.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна хеморагична 

треска
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Битола


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	446
	346
	458
	145
	1395
	1401
	79,6 %
	745,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	82
	50
	85
	48
	265
	290
	15,1 %
	141,5

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	36
	19
	30
	7
	92
	70
	5,3 %
	49,1

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	564
	415
	573
	200
	1752
	1763
	100 %
	935,8


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Кочани


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	254
	164
	288
	76
	782
	865
	80,5 %
	694,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	28
	14
	59
	45
	146
	137
	15 %
	129,6

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	11
	12
	15
	6
	44
	46
	4,5 %
	39,0

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	293
	190
	362
	127
	972
	1048
	100 %
	862,8


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Куманово


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	379
	275
	341
	85
	1080
	973
	73 %
	620,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	112
	48
	94
	99
	353
	270
	23,9 %
	202,8

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	18
	11
	14
	4
	47
	57
	3,2 %
	27,0

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	509
	334
	449
	188
	1480
	1301
	100 %
	850,6


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Охрид


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	357
	230
	228
	59
	874
	912
	70,9 %
	567,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	91
	55
	70
	63
	279
	283
	22,6 %
	181,3

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	25
	23
	17
	14
	79
	56
	6,4 %
	51,3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	473
	308
	315
	136
	1232
	1252
	100 %
	800,6


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Прилеп


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	343
	255
	199
	71
	868
	940
	64,2 %
	739,3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	200
	109
	84
	64
	457
	413
	33,8 %
	389,21

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	5
	7
	11
	3
	26
	21
	1,9 %
	22,1

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	548
	371
	294
	138
	1351
	1374
	100 %
	1150,8


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Скопје


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	1389
	821
	627
	148
	2985
	3863
	76,4 %
	505,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	323
	173
	184
	101
	781
	1070
	20 %
	132,21

	Исипна треска
	1
	0
	0
	0
	1
	3
	0 %
	0,1

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	47
	51
	28
	11
	137
	197
	3,5 %
	23,2

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	0 %
	0,1

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	1760
	1045
	840
	260
	3905
	5135
	100 %
	661,3


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Штип


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	281
	196
	236
	49
	762
	868
	76,1 %
	759,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	68
	27
	50
	31
	176
	161
	17,6 %
	175,3

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	19
	12
	27
	5
	63
	50
	6,3 %
	62,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	368
	235
	313
	85
	1001
	1079
	100 %
	997,2


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Струмица


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	137
	111
	162
	46
	456
	679
	70,9 %
	433,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	46
	25
	51
	47
	169
	210
	26,3 %
	160,7

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	5
	4
	9
	0
	18
	37
	2,8 %
	17,1

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	188
	140
	222
	93
	643
	927
	100 %
	611,6


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Тетово


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	572
	402
	308
	98
	1380
	1343
	72,1 %
	444,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	139
	86
	129
	75
	429
	396
	22,4 %
	138,3

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	47
	29
	16
	12
	104
	66
	5,4 %
	33,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	758
	517
	453
	185
	1913
	1806
	100 %
	616,7


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Велес


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	481
	368
	459
	105
	1413
	1305
	77 %
	7479,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	138
	63
	125
	68
	394
	290
	21,5 %
	2085,6

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	6
	6
	15
	2
	29
	35
	1,6 %
	153,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	625
	437
	599
	175
	1836
	1630
	100 %
	9718,9


Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела -21-2011
	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Kratovo
	57
	7
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Kriva Palanka
	199
	68
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Kumanovo
	824
	278
	0
	0
	40
	0
	0
	0

	Skopje Center
	875
	227
	1
	0
	19
	0
	0
	0

	Skopje Исток
	375
	92
	0
	0
	30
	0
	0
	0

	Skopje Север
	496
	152
	0
	0
	17
	0
	1
	0

	Skopje Југ
	707
	146
	0
	0
	34
	0
	0
	0

	Skopje Запад
	532
	164
	0
	0
	37
	0
	0
	0

	Gostivar
	392
	132
	0
	0
	37
	0
	0
	0

	Tetovo
	988
	297
	0
	0
	67
	0
	0
	0

	Bitola
	937
	191
	0
	0
	71
	0
	0
	0

	Demir Hisar
	44
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Kiчevo
	343
	54
	0
	0
	20
	0
	0
	0

	Resen
	71
	20
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Berovo
	58
	7
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Delчevo
	176
	19
	0 
	0 
	1
	0 
	0 
	0 

	Koчani
	423
	81
	0
	0
	34
	0
	0
	0

	Pehчevo
	20
	7
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Vinica
	105
	32
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Debar
	184
	32
	0
	0
	12
	0
	0
	0

	Ohrid
	380
	181
	0
	0
	51
	0
	0
	0

	Struga
	310
	66
	0
	0
	16
	0
	0
	0

	Kruшevo
	25
	5
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Makedonski Brod
	28
	11
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Prilep
	815
	441
	0
	0
	23
	0
	0
	0

	Probiшtip
	50
	5
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Radoviш
	207
	66
	0
	0
	14
	0
	0
	0

	Шtip
	505
	105
	0
	0
	45
	0
	0
	0

	Strumica
	395
	162
	0
	0
	13
	0
	0
	0

	Valandovo
	61
	7
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Gevgelija
	211
	38
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Kavadarci
	287
	74
	0
	0
	10
	0
	0
	0

	Negotino
	254
	58
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Sveti Nikole
	116
	30
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Veles
	545
	194
	0
	0
	7
	0
	0
	0
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